
FIRST EAGLE AMUNDI 
Société d'Investissement à Capital Variable 

Sídlo: 5, Allée Scheffer Lucembursko L-2520 
Lucemburské velkovévodství 
R.C.S. Lucembursko: B55838

(dále „společnost“) 

Vážení akcionáři, 

máme tu čest Vás pozvat na výroční valnou hromadu společnosti FIRST EAGLE AMUNDI, která se 
bude konat ve čtvrtek, 19. června 2025 v 11:00 (lucemburského času) bez nutnosti fyzické 
přítomnosti v sídle společnosti na adrese 5, Allée Scheffer Luxembourg L-2520, s následujícím 
programem jednání: 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Přednesení zprávy představenstva a zprávy statutárního auditora společnosti
PricewaterhouseCoopers, Société coopérative za finanční rok končící 31. prosince 2024.

2. Schválení účetní závěrky za finanční rok končící 31. prosince 2024.

3. Rozdělení výsledků za finanční rok končící 31. prosince 2024 podle auditované výroční
zprávy.

4. Kontrola výkonu povinností členů představenstva v průběhu finančního roku končícího
31. prosince 2024.

5. Prodloužení funkčního období pana Thierry Ancona, coby ředitele společnosti, až do příští
výroční valné hromady akcionářů v roce 2026.

6. Prodloužení funkčního období pana Mehdi Asif Mahmuda, coby ředitele společnosti, až do
příští výroční valné hromady akcionářů v roce 2026.

7. Prodloužení funkčního období pana Davida O’Connora, coby ředitele společnosti, až do
příští výroční valné hromady akcionářů v roce 2026.

8. Prodloužení funkčního období pana Edouarda Auchého, coby ředitele společnosti, až do
příští výroční valné hromady akcionářů v roce 2026.

9. Prodloužení funkčního období pana Yannica Raulina, coby ředitele společnosti, až do příští
výroční valné hromady akcionářů v roce 2026.

10. Prodloužení funkčního období pana Jasona Lisowski, coby ředitele společnosti, až do příští
výroční valné hromady akcionářů v roce 2026.

11. Prodloužení mandátu společnosti PricewaterhouseCoopers, Société coopérative coby
statutárního auditora společnosti do příští výroční valné hromady akcionářů, jež se bude
konat v roce 2026.

12. Ostatní záležitosti

Rádi bychom vám připomněli, že není stanoven žádný limit účasti pro usnášeníschopnost valné 
hromady a že přijatá rozhodnutí budou platná, pokud budou přijata většinou hlasů akcionářů přítomných 



 2/2 

osobně nebo v zastoupení. Práva akcionářů na účast na valné hromadě a výkon hlasovacích práv jsou 
určeny držením podílů o půlnoci (lucemburského času) pátého dne před konáním valné hromady, tj. v 
sobotu, 14. června 2025 o půlnoci. 

Od akcionářů, kteří se chtějí zúčastnit valné hromady, se požaduje, aby přiložený formulář plné 
moci odeslali společnosti Amundi Luxembourg S.A. řádně podepsaný a datovaný e-mailem nebo 
poštou nejpozději do půlnoci v úterý, 17. června 2025 (lucemburského času) (e-mail: 
Proxies-Luxembourg@amundi.com nebo poštou na adresu: Amundi Luxembourg, Legal department, 
5 Allée Scheffer, L-2520 Lucemburk). 

Pokud nejste registrovaným akcionářem a držíte akcie společnosti prostřednictvím finančního 
zprostředkovatele: 

Pokud budete chtít podniknout jakékoli kroky v souvislosti s tímto oznámením nebo budete mít jakékoli 
dotazy, obraťte se prosím na finančního makléře nebo zprostředkovatele, prostřednictvím kterého jste 
své akcie zakoupili. 

Zajistěte prosím, aby vaše případné pokyny byly včas předány vašemu finančnímu makléři nebo 
zprostředkovateli, a oni tak mohli učinit nezbytná opatření k zajištění toho, aby společnost obdržela 
formuláře plné moci v požadovaném termínu. 

Účetní závěrka, zpráva auditora a zpráva představenstva budou po dokončení k dispozici v sídle 
společnosti. 

S přátelským pozdravem, 

Představenstvo 

E-mail:Proxies-Luxembourg@amundi.com

